
Sevilla, 7 de junio 2011 BOJA núm. 110 Página núm. 45

 ANUNCIO de 23 de mayo de 2011, de la Delega-
ción del Gobierno de Córdoba, Comisión Provincial de 
Valoraciones, por el que se notifica acuerdo de valora-
ción adoptado por la misma en procedimiento de deter-
minación del justiprecio.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, e intentada por medio de correo con acuse de recibo la 
notificación sin haberla podido practicar, por el presente anuncio 
se notifica al interesado que se relaciona el acto administrativo 
que se indica, para cuyo conocimiento íntegro podrá compare-
cer en el plazo de diez días hábiles ante la Comisión Provincial 
de Valoraciones, con sede en la Delegación del Gobierno de la 
Junta de Andalucía en Córdoba, San Felipe, núm. 5. 

Interesada: Doña Rafaela Moreno Campos.
Último domicilio conocido: C/ Baena, núm. 25, 14860, Doña 
Mencía, Córdoba.
Expediente: 2009/276 – CPV.
Acto notificado: Acuerdo de Valoración en procedimiento de 
determinación de justiprecio, adoptado por la Comisión Provin-
cial de Valoraciones, en fecha 27 de abril de 2011, referido a 
expediente 2009/276-CPV, de acuerdo con lo que establece el 
artículo 15 del Decreto 85/2004, de 2 de marzo (BOJA núm. 
52, de 16.3.2004).

Córdoba, 23 de mayo de 2011.- El Presidente de la Comisión 
Provincial de Valoraciones, Manuel Roldán Guzmán. 

 ANUNCIO  de 20 de mayo de 2011, de la Delega-
ción del Gobierno de Huelva, por el que se publica acto 
administrativo relativo a expediente solicitud interrup-
ción unilateral de instalación de máquina recreativa.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, por 
el presente anuncio se notifica al interesado el siguiente acto 
administrativo, para cuyo conocimiento íntegro podrá compa-
recer en la sede de esta Delegación del Gobierno, Servicio de 
Juego y Espectáculos Públicos, sita en C/ Sanlúcar de Barra-
meda, núm. 3, de Huelva:

Interesado: Don Manuel Hernández González.
NIF: 44.206.223-Q.
Expediente: 1230/11 I.U.
Fecha: 5 de mayo de 2011.
Acto notificado: Comunicación de Interrupción Unilateral de 
Instalación de máquina recreativa.

Huelva, 20 de mayo de 2011.- El Delegado del Gobierno, 
Manuel Alfonso Jiménez. 

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN 
Y CIENCIA

RESOLUCIÓN de 20 de mayo de 2011, de la Secre-
taría General Técnica, por la que se hace pública la adju-
dicación de contratos relativos a publicidad institucional 
o en el ámbito de la Consejería de Economía, Innovación 
y Ciencia, prevista en el Decreto 29/2006, de 7 de febre-
ro, por el que se desarrollan medidas de transparencia 
previstas en la Ley 6/2005, de 8 de abril.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 3.1 y 4.1 
del Decreto 29/2006, de 7 de febrero, por el que se desarrollan 
medidas de transparencia previstas en la Ley 6/2005, de 8 de 
abril, reguladora de la Actividad Publicitaria de las Administra-
ciones Públicas de Andalucía, esta Secretaría General Técnica

R E S U E L V E

Hacer pública la relación de contratos de publicidad ins-
titucional y concesión de ayudas, subvenciones y celebración 
de convenios relativos a actividad publicitaria, realizados por 
esta Consejería, organismos, entidades de derecho público y 
sociedades mercantiles adscritas a la misma de cuantía supe-
rior a 30.000 euros, que a continuación se relacionan: 

 CONSEJERÍA DE HACIENDA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUNCIO de 24 de mayo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Sevilla, por el que se dispone la noti-
ficación de la resolución de expediente de reintegro de 
cantidades indebidamente percibidas. 

Habiéndose realizado el trámite para la notificación de la 
resolución de expediente de reintegro, de 13 de enero de 2011, 
a doña M.ª Dolores Garrido Salas, con DNI 52.238.936-W,
sobre cantidades indebidamente percibidas en concepto de 
haberes por un importe de 478,42 € y dado que dicho intento 
ha resultado infructuoso, se publica la Resolución en cum-
plimiento de lo previsto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, modificada por la Ley 24/2001, de 27 de diciembre, 
de Medidas fiscales, Administrativas y del Orden Social, comu-
nicándoles que el texto íntegro del acto administrativo que le 
afecta se encuentra a disposición del interesado en el Servicio 
de Tesorería de la Delegación Provincial de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública, sita en C/ Adolfo Rodrí-
guez Jurado, 1, Edificio Coliseo, de Sevilla, en donde podrá 
comparecer en el plazo máximo de quince días, contados 
desde el siguiente a la publicación del presente anuncio en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, o desde el siguiente a 
su exposición en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Dos 
Hermanas, donde figura su último domicilio conocido.

Sevilla, 24 de mayo de 2011.- La Delegada, Estrella 
Montaño García. 

Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía (IDEA)

OBJETO DEL CONTRATO CUANTÍA NOMBRE DEL ADJUDICATARIO
Servicios de consultoría y asistencia para la realización de las acciones de comunicación 
y publicidad a desarrollar en el marco del proyecto «ReTSE Intercluster y Tecnología», de 
conformidad con lo establecido en la Sección 1 «Información y Publicidad» del Capítulo II 
del Reglamento (CE) núm. 1828/2006 de la Comisión Europea, de 8 de diciembre de 2006 
y otras normativas comunitarias, nacional y autonómica específicas de esta materia.

55.500,00 € CAPPA 4 COMUNICA, S.L.


